



FISCALÍA GENERAL
DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSÍ

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO

PROVEEDOR: MS FRIO, S.A. DE C.V.

DOMICILIO: CALLE TOLTECAS MZ. 9 LT. 18, EL MOLINO TEZONCO C.P. 09960, IZTAPALAPA, CD. DE MÉXICO.

PRESTACIÓN DEL SERVICIO: SEMELE ubicado en Libramiento Sur-Poniente Km 2.5, Predio Las Delicias, Cd. Valles, S.L.P.

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS NATURALES A PARTIR DE LA FECHA DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES SIGUIENTES A LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO Y PRESENTACIÓN DE LA FACTURA, MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA

No.	OC-FGE-0094-BIS/2021
FECHA	06/09/2021
RFC	MFR180824C45
TEL:	55 2245 8674
PARTIDA	3571
PROYECTO	43001
FUENTE DE FINANCIAMIENTO	161 RECURSOS ESTATALES 2021

RENG.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	Compresor embraco modelo NT12168GKV-B. 220v (Pzas)	4	\$ 6,235.00	\$ 24,940.00
2	Filtro deshidratador danfoss val 22 capilar (Pzas)	4	\$ 400.00	\$ 1,600.00
3	Tubo nacobre 1/2 (Tramo)	4	\$ 927.00	\$ 3,708.00
4	Tubo nacobre 1/4 (Tramo)	4	\$ 689.00	\$ 2,756.00
5	Carga de refrigerante R404a	4	\$ 885.00	\$ 3,540.00
6	Tubo capilar 056 (Tramo)	4	\$ 184.00	\$ 736.00
7	Base fabricada Angulo 1 1/2 pintada negro	1	\$ 800.00	\$ 800.00
8	Soldadura (kg)	1	\$ 441.00	\$ 441.00
9	Lavado con geyser evaporador y condensador	4	\$ 616.00	\$ 2,464.00
10	Costo de Mano de Obra	1	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
SUBTOTAL				\$ 46,985.00
IVA				\$ 7,517.60
TOTAL				\$ 54,502.60

ELABORÓ

REVISÓ

VALOR:

AUTORIZÓ

C.P. MARIA GUADALUPE TORRES ARAGON
COTIZADOR

LIC. ROCIO ELIZABETH TORRES MATA
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

ING. BERNARDO VILLASUSO LOBO
SUBDIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES

C.P. NORMA ALEJANDRA GARCÍA RODRÍGUEZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN